
Class Vg.Insc. Vg.Chama. Ling.Port Matemática Cienc.Nat

3762 73 L2 A0 10 7 4

9947 74 L6 A0 10 7 3

Class Vg.Insc. Vg.Chama. Ling.Port Matemática Cienc.Nat

9396 121 L6 L6 10 4 6

6494 122 L6 L6 9 10 2

13439 78 L2 A0 11 7 4

3058 79 L2 A0 11 7 2

3875 80 A0 A0 10 7 3

                  Horário: 08h às 11h e 13h às 16h
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Campus São João Evangelista - Técnico em Nutrição e Dietética - Integrado

3

5

5

23

25

25

Total.Obj

23

(2018/1) Processo Seletivo Téc. Integrado - PROVA - Resultado por Curso

Campus São João Evangelista - Técnico em Agropecuária - Integrado

CandidatoInsc. Resultado

ResultadoCandidato

ILAH SOUSA AMADOR

JOYCE CRISTINA DA CRUZ CARVALHO

Insc.

ANA BEATRIZ ALVES AZEVEDO

VALDEMAR NETO HEREDES ASSUNÇÃO

Aprovado

Aprovado

Total.ObjCienc.Hum

Cienc.Hum

Aprovado

GABRIELA FERNANDES OLIVEIRA

CECILIA SILVA COIMBRA

CAMILLA CORDEIRO DE OLIVEIRA

4

5

25

25

25

4ª Chamada - Cursos Técnicos Integrados  
Data de Matrícula: 09 de fevereiro de 2018

Local: Avenida 1º de Junho, 1043 - Centro - São João Evangelista-MG / (33)3412-2910

IFMG - CAMPUS SÃO EVANGELISTA


